
UCHWAŁA NR XLII/406/18
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 20 sierpnia 2018 r.

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Gorzyce do podpisania Porozumienia o współpracy w ramach 
projektu "Mamy do siebie bliżej - Kładka dla pieszych i rowerzystów przez Olzę" przeznaczonego do 

realizacji ze środków Programu INTERREG V-A Republika Czeska - Polska 2014-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12a Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Gorzyce do podpisania Porozumienia o współpracy pomiędzy Gminą 
Gorzyce, a Miastem Bogumin, w ramach projektu „Mamy do siebie bliżej - Kładka dla pieszych i rowerzystów 
przez Olzę” przeznaczonego do realizacji w ramach Programu INTERREG V-A Republika Czeska – Polska 
2014-2020 .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: E40C81F7-0EF6-45B2-93C2-A42C0716A422. Podpisany Strona 1




